
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach publicznych w Bielawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku publicznym w Bielawie w wymiarze  

do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w żłobku publicznym powyżej 10 godzin dziennie  

za każdą rozpoczętą godzinę w wysokości 2% aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

3. W przypadku nieobecności dziecka opłata, o której mowa w ust. 1 nie podlega pomniejszeniu. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w żłobkach publicznych 

w Bielawie w wysokości 15,00 zł. 

2. Opłata za wyżywienie dziecka w żłobku ustalana jest jako iloczyn dziennej stawki żywieniowej  

oraz liczby dni pobytu dziecka w żłobku. 

§ 3. Opłaty o których mowa w § 1 i § 2 wnoszone są przez rodzica/ opiekuna prawnego do 25 dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/63/2024 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach publicznych w Bielawie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1230


		2025-03-11T11:04:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




